ri vi-

DE
fieri vide
lij, quo d
dibus ho
eijci, cui
mittatur
cum ang
iunctum
locus eo
lo. In cœ
est spirit
regrinat
ere isto,
dus iter
magni

S Ed i
mu
præliab
gnabat
bus arm
in illa v
materi
deri po
geli su
tus, co
non in

DE VERBI DEI VIRT. 239

fieri viderit, in significationē eius prælij, quo de templis et aris, imò et de coribus hominum, diabolus iam cœperat ejici, cuius videlicet prælij finis erit, vt mittatur in ignem æternum draco iste cum angelis suis, atq; ita fiat quod subiunctum est: Et non valuerunt, neque locus eorum inuentus est amplius in cęlo. In cælo (inquam) non tantū , qđ est spiritalis vel cælestis fideliū hic peregrinantium cōuersatio , sed nec in aëre isto, in quēm detrusus est, detrudēdus iterum in tartarum , illo iudicij die magno et tremendo.

CAPVT IX.

Sed iam verba ipsa ordine prosequa
mur. Michael (inquit) et angeli eius
prælibabantur cum dracone, et draco pu-
gnabat et angeli eius. Quibus vel quali-
bus armis acies illæ vtuntur? Et quidem
in illa visione Ioannis huius armorum
materialium quasdam similitudines vi-
deri potuisse non dubitamus, sed an- **Angelcrū**
geli siue boni siue mali, cum sint spiri- **malorum**
tus, corporali siue materiali armatura **armaturæ**
non induuntur. Attamen draco ille,

h 5 quod